(Schum:) Bl. 34--37. Declaracio theorice planetarum Dankonis. Ueberschr. Bl. 34: Declar. theor. plan., item canonum Alfonsi; practica per Hermannum intitulatur quadripartitum practice motuum erraticarum et fixarum.

(Schum:) Bl. 38--48. Practica canonum Alfoncii et potest appellari quadripartitum practice motuum erraticarum et fixarum stellarum. Ueberschr. Bl. 38: Practica tabularum Alfonsi. Anf.: Non fuit mortuus qui scienciam -- -- et qui opusculum quadripart. pract. mot. errat. et fix. nuncupatur. Prima enim pars expositionem nominum. Ende: proximus quadratus maximus istius numeri est iste 123201. -- 1356 Ausgangspunkt.

(Schum:) Bl. 48--49'. Notae astronomicae. Anf.: Philosophi compositis tabulis verum locum planetarum invenire. Ende: quando argumentum latitudinis lune est 3, si gradus.

(Schum:) Bl. 50 u. 50'. Centiloquium Hermetis. Anf.: Dixit Hermes quod sol et luna post. Ende: nunquam procurab(is) cum Dei auxilio. Expl. tract. de iudiciis 100 propositionum.

(Schum:) Bl. 50'--52. Centiloquium Rasis. Anf.: Signorum dispositio est ut dicam ab ariete. Ende: regnum in quo nulla fiel iniusticia. Explicit liber capitulorum Almentor; Deo laus eterna qui nos bono fine ducat ad superna prece Katerine; am.

(Schum:) Bl. 52 u. 52'. Libellus Haly de proprietatibus lune. Anf.: Luna si fuerit in prima domo significat. Ende: elementis 4, sicut probat Aristoteles in 5o libro metheorum. Expl. lib. Hali de collectione propr. lune.

(Schum:) Bl. 52'--53'. Astronomia Ypocratis. Anf.: Inc. astr. Ypo. Sapientissimus Ypocrates et omnium medicorum. Ende: cum labore et difficultate. Et sic est finis astron. Yp.

(Schum:) Bl. 53'--55'. Tractatus de effectibus lune. Anf.: Nota lunam debilitari seu infirmari. Ende: de hoc quoad vertendum operantem. Expl. hoc opus compendiosum scriptum Parisius a. 1359o.

(Schum:) Bl. 55'--58. Tractatus de naturis planetarum. Anf.: Et cupientes habere fructum planetarum primo autem oportet. Ende: Deus gloriosus dedit septem planetis, quando ipsas creavit. Expl., expliciunt, non plus imicui (!) ut ab inquo dicitur inquit.

(Schum:) Bl. 59 u. 59'. Pronosticacio Gaufredi super magna coniunctione Saturni et Iovis (et Martis a. 1345 facta). Anf.: Ad honorem illius sanctissimi astronomi qui solus. Ende: poterit huiusmodi virtus. Et in hoc terminatur epistola magistri Gaufredi de pronosticacione comete; gloria Deo nostro, qui vivit, vivet, regnat et regnabit per sec. sec., am.

(Schum:) Bl. 59' u. 60. Pronosticacio Firmini (Bellovallensis de eadem). Anf.: Tres principes de milicia superiorum. Ende: reversi sunt in regionem suam. Explicit pronost. mag. Firmini de Bellovalle sup. coni. Sat., Iov. et Mart. a. D. 1345.